

BOLLETTINO INFORMATIVO DECISIONI MUNICIPALI

Gordola, 14 aprile 2022

Numero 12//2022 Seduta dell'11 aprile 2022

Commesse pubbliche

RM 1251 - Gestione cimitero - incarico diretto

Il Municipio ha deciso di dare mandato:

- alla ditta Tera S.A. 6828 Balerna, per la fornitura di 50 vasetti per loculi, al prezzo di CHF 75.00 al pezzo (IVA esclusa),
- alla Carrozzeria La Gordolese 6596 Gordola, per la verniciatura di 50 vasetti per loculi, al prezzo totale di CHF 2'300.00 (IVA esclusa).

RM 1258 - Via Gordemo - intervento urgente pozzetto 14900 - delibera progetto definitivo - incarico diretto

Il Municipio ha deciso di dare mandato allo studio Ruprecht Ingegneria SA - Lugano-Pazzallo, per la prima fase dell'offerta onorario del 28 marzo 2022, riguardante l'intervento urgente al pozzetto no. 14900 di Via Gordemo, per un importo di CHF 9'156.00 (IVA compresa).

RM 1269 - Allestimento bibliocabina - incarico diretto

Il Municipio ha deciso di dare mandato alla ditta Art Color Design di Camilla Scaroni - 6596 Gordola, per la decorazione esterna della bibliocabina, per un importo di CHF 580.00.

Consiglio comunale

RM 1240 - Comune di Gordola Bilanci Consuntivi 2021

Il Municipio ha ratificato e licenziato il Messaggio Municipale sul Consuntivo 2021 del Comune di Gordola e il relativo comunicato stampa.

Consorzi

RM 1260 - Consorzio strada Medoscio-Monti Motti

Il Municipio ha:

- preso atto del consuntivo 2021 del Consorzio strada Medoscio-Monti Motti;
- deciso di comunicare al proprio delegato di sostenere il consuntivo 2021.

Diversi

RM 1238 - Documenti vari da prendere atto

Il Municipio ha preso atto dei seguenti documenti:

 Associazione Comuni Ticinesi - presa di posizione sulla modifica di legge sui percorsi pedonali e i sentieri.

RM 1243 - Fondazione Parco del Piano di Magadino: programma attività 2022 - partecipazione finanziaria dei Comuni

Il Municipio ha preso atto del programma attività 2022 e della propria partecipazione finanziaria relativa alla Fondazione Parco del Piano di Magadino.

RM 1252 - Ordinamento scolastico

Il Municipio ha approvato l'ordinamento scolastico per l'anno 2022-2023.

Per il Municipio

Il Sindaco: Il Segretario: f.to D. Vignuta f.to F. Lonni

ML-6.1.1-01.05 Pagina 1